
BURMISTRZ MIAST
Golubia-Dobrzynia

£ ZARZĄDZENIE NR 152/2023
woj.kujaw: iJkujawsko pomorskie BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA- DOBRZYNIA

z dnia 07.12.2023

w sprawie powołania Komisji ds. rokowań w związku z złożonym wnioskiem o podjęcie rokowań w
sprawie dzierżawy nieruchomości na terenie Golubsko — Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo —

Technologicznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem nr 53/2017 Burmistrza Miasta Golubia —

Dobrzynia z dnia 6 czerwca 2017r. zarządzam co następuje:

81
Powołuję Komisję ds. rokowań z Inwestorem w sprawie dzierżawy nieruchomości znajdującej się na
terenie Golubsko — Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo — Technologicznego, działka ewidencyjna nr
366/7, obręb 8 Miasta Golubia — Dobrzynia w składzie:

1) Justyna Stokowska - Przewodniczący Komisji
2) Łukasz Pietrzak - członek
3) Marta Jaworska - członek

82
Do zadań Komisji należy:

1) podjęcie indywidualnych rokowania w formie negocjacji z Inwestorami oraz ustalenie
szczegółowych warunków proponowanych inwestycji, w szczególności: rodzaj i charakter
planowanej inwestycji, szacowaną wartość planowanej inwestycji, szacowaną powierzchnię
planowanych budynków, deklarowaną ilość nowo utworzonych miejsc pracy;

2) sporządzanie odrębnych notatek z każdego spotkania negocjacyjnego;
3) podjęcie stosownej uchwały, dotyczącej wyboru Inwestora. Uchwały Komisji ds. rokowań

zapadają zwykłą większością głosów;
4) sporządzenie i przedstawienie do akceptacji Burmistrzowi Miasta protokołu z

przeprowadzonych rokowań, zawierającego propozycję zawarcia umowy dzierżawy z

Inwestorem, który zaproponuje najkorzystniejsze warunki realizacji inwestycji;
5) dokonywanie wszelkich innych czynności, które wynikają z Zarządzenia nr 53/2017 Burmistrza

Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 6 czerwca 2017r.

83
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Z-ca Kierownika Marta Jaworska

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokows


